el código ARBI-SUB-DGAC-2025-019 para el “Arriendo de cuatro áreas para publicidad en el Aeropuerto
ciudad de Catamayo, de la Provincia de Loja, de propiedad de la DGAC”, cuyas características se encuentran
determinadas en los pliegos, con un canon de arrendamiento mensual base de USD. 112,88 (Ciento doce con
88/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, y rubros por consumo de servicios básicos y costos
de emisión de tarjetas de circulación, con un plazo de relación contractual de dos (2) años, contados a partir
del siguiente día de la suscripción del contrato”.

[...]

ARBI-SUB-DGAC-2025-019, para el “ARRIENDO DE CUATRO AREAS PARA PUBLICIDAD EN EL
AEROPUERTO CIUDAD DE CATAMAYO, DE LA PROVINCIA DE LOJA, DE PROPIEDAD DE LA DGAC”,

a la Sra. Mirian Manuela Carrión Calva, con número de RUC: 1103573133001, y conforme a su oferta

presentada el canon de arrendamiento mensual será de USD. 117,39 (Ciento diecisiete con 39/100 dólares de los

Estados Unidos de América) más IVA, por un plazo de relación contractual de dos años, contados a partir del

siguiente día de la suscripción del contrato. 

  

Artículo 2.- Notificar a la: Sra. Mirian Manuela Carrión Calva, con número de RUC: